

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anapu  
Prefeitura Municipal de Anapu  
Registro de Preços Eletrônico - 008.2023-PMA/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - CAMINHÃO CAÇAMBA TOCO. - N/C - Valor Referência: 14.800,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	12,0000 Unidade	13.200,0000	158.400,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0002 - TRATOR DE ESTEIRAS ARTICULADO. - N/C - Valor Referência: 386,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	5.000,0000 Hora	215,0000	1.075.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0003 - CAMINHONETE PICK-UP 4X4 CABINE SIMPLES. - N/C - Valor Referência: 9.225,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	12,0000 Unidade	8.380,0000	100.560,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0004 - CAMINHONETE PICK-UP 4X4 CABINE DUPLA. - N/C - Valor Referência: 12.600,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	72,0000 Unidade	9.990,0000	719.280,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0005 - CAMINHÃO 3/4 COM TRACÇÃO 4X4. - N/C - Valor Referência: 12.425,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	8,0000 Unidade	11.210,0000	89.680,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0006 - CAMINHÃO CAÇAMBA TRUCK 6X2 - N/C - Valor Referência: 16.762,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	30,0000 Unidade	13.500,0000	405.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0007 - CAMINHÃO CAÇAMBA TRAÇADA 6X4. - N/C - Valor Referência: 20.675,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	36,0000 Unidade	16.000,0000	576.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0008 - CAMINHÃO EQUIPADO COM QUINDAUTO ( MUNCK) - N/C - Valor Referência: 20.200,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	18,0000 Unidade	16.830,0000	302.940,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

### 0009 - CAMINHÃO CARROCERIA PRANCHA / PLATAFORMA ABERTA. - N/C - Valor Referência: 28.050,0000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	18,0000 Unidade	20.000,0000	360.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0010 - PÁ CARREGADEIRA: - N/C - Valor Referência: 225,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	5.000,0000 Hora	173,5500	867.750,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0011 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA: - N/C - Valor Referência: 378,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	5.250,0000 Hora	265,0000	1.391.250,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0012 - PATROL/MOTONIVELADORA . - N/C - Valor Referência: 358,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	9.000,0000 Hora	240,0000	2.160.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0013 - CAMINHÃO 3/4 SIMPLES - N/C - Valor Referência: 11.037,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	12,0000 Unidade	9.950,0000	119.400,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0014 - CAMINHÃO TOCO: - N/C - Valor Referência: 12.350,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	8,0000 Unidade	9.000,0000	72.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0015 - CAMINHÃO TRUCK 6X2. - N/C - Valor Referência: 14.925,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	12,0000 Unidade	13.950,0000	167.400,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0016 - CAMINHÃO TRUCK 6X4. - N/C - Valor Referência: 17.425,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	12,0000 Unidade	15.500,0000	186.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0017 - ROLO COMPACTADOR: - N/C - Valor Referência: 258,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	3.000,0000 Hora	185,5000	556.500,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

#### 0018 - CAMINHÃO PIPA 10.000 LITROS - N/C - Valor Referência: 18.415,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDEIMENTOS LTDA	N/C	36,0000 Unidade	16.400,0000	590.400,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA



**0019 - CAMINHÃO PIPA 20.000 LITROS - N/C - Valor Referência: 21.200,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	12,0000 Unidade	18.900,0000	226.800,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0020 - CAMINHÃO LIMPA FOSSA, A VÁCUO - N/C - Valor Referência: 184,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T&S SOLUCOES EMPREENDIMENTOS LTDA	N/C	3.000,0000 Metro Cúbico	150,0000	450.000,0000	Homologado em 04/05/2023 16:21:46 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0021 - RETROESCAVADEIRA: - N/C - Valor Referência: 248,2500**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	6.500,0000 Hora	180,0000	1.170.000,0000	Homologado em 04/05/2023 16:21:46 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0022 - MOTOCICLETA: - N/C - Valor Referência: 2.962,5000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	24,0000 Unidade	2.962,0000	71.088,0000	Homologado em 04/05/2023 16:21:46 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0023 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO ÔNIBUS - N/C - Valor Referência: 12.025,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	12,0000 Mês	12.000,0000	144.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0024 - VEÍCULO TIPO VAN. - N/C - Valor Referência: 601,7500**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	150,0000 Diária	600,0000	90.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0025 - AUTOMOVÉL TIPO PASSEIO. - N/C - Valor Referência: 5.687,5000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	12,0000 Unidade	5.600,0000	67.200,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

**0026 - VEÍCULO DO TIPO MICRO-ÔNIBUS - N/C - Valor Referência: 860,8750**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M&R SERVICOS E LOCACOES LTDA	N/C	150,0000 Diária	860,0000	129.000,0000	Homologado em 04/05/2023 15:26:16 Por: AELTON FONSECA SILVA

AELTON FONSECA SILVA

Autoridade Competente

